
ZARZĄDZENIE Nr 3029/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.11.2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515), art. 32 ust 2 pkt 3 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1445), oraz art. 32 ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380, z 2010r. Nr 57, poz. 353, z 2012r. poz. 908, z 2013r. poz. 
1635, z 2015r. poz. 867, 1505), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego w ewidencji 
inwentarzowej Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41 na potrzeby 
Ochotniczej Straży Pożarnej Przewóz w Krakowie, ul. Wrobela 143, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Prezydent Miasta Krakowa do dokonania czynności przekazania mienia, o którym 
mowa w § 1 udzieli Dyrektorowi  Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41 
odrębnego pełnomocnictwa. 
2.  Przekazanie mienia odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Krakowie, ul. Łanowa 41. 

§   4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


